
                                                                                                                          
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про звіт начальника Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» Умарова Р.Ш. про фінансово-господарську діяльність  

підприємства та продовження дії контракту 

 

 

   

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» статті 30, статті 40  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт начальника Комунального 

Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» Умарова Р.Ш. про фінансово-

господарську діяльність підприємства, виконавчий комітет Саратської  селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіт начальника Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» Умарова Рустама Шавкатовича про фінансово-господарську  

діяльність підприємства взяти до відома.  

2. Рекомендувати Саратському селищному голові продовжити термін дії 

контракту з начальником Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» Умаровим Рустамом Шавкатовичем на 5 (п’ять) років, шляхом 

укладання додаткової угоди до контракту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д.Райчева 

 

 

06 березня 2023 року  

 

№  540             

 

 

 


